16.08.2019Г. № 113
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Решение думы Замзорского муниципального образования № 27 от 11.07.2008г «Об утверждении правил для владельцев домашних животных и птиц по их содержанию на территории Замзорского муниципального образования» отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике Замзорского сельского поселения.
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина